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„Szczęściem jednego człowieka jest drugi człowiek” (Jean Paul Sartre).

W życiu każdego człowieka są chwile szczególne. Najbliższe są nam te, które łączą
się z naszym życiem osobistym. Wspomnienie o nich przeżywa się całym sercem i
wraca do nich z ogromnym wzruszeniem.

Ponad pół wieku temu przyrzekali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską.
Przede wszystkim jednak obiecali darzyć się uczuciem, które - co było widać - mimo
wielu lat nie wygasło. 

Wydarzenie rozpoczęło się od wejścia Jubilatów po czerwonym dywanie do sali
widowiskowej Skwierzyńskiego Ośrodka Kultury. Następnie przy Marszu Mendelsona
rozpoczęła się oficjalna część podczas, której zaprezentowane zostały zdjęcia
Jubilatów w specjalnie przygotowanej prezentacji.
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Uhonorowaniem zasług są przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Na żaden medal nie pracuje się tak długo
- przeszło 18.250 nocy i dni, prawie pół miliona godzin, ponad 26 milionów minut.
Niektórzy z naszych bohaterów dzisiejszego wydarzenia pracowali o wiele dłużej.

To wspaniały Jubileusz, za sprawą którego patrzymy na Państwa z podziwem i
chylimy przed Wami z szacunkiem i pokorą głowy. Państwa obecność tu dowodzi, że
dochowaliście wbrew wszelkim przeciwnością, przysięgi małżeńskiej. Bardzo dziękuję
w imieniu samorządu, że przekazujecie Państwo najważniejszą wartość jaką jest
rodzina. Jestem zaszczycony i jest mi niezmiernie miło w dniu dzisiejszym
uhonorować Państwa Medalami Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie - powiedział
Burmistrz Skwierzyny - Lesław Hołownia.

Życzenia wszystkim parom złożył także w imieniu całej samorządowej rodziny
Przewodniczący Rady Miejskiej - Zygmunt Kadłubiski życząc kolejnych tak
wspaniałych Jubileuszy oraz wiele lat życia w zdrowiu, szczęściu i pomyślności.

Uroczystość uświetnił występ zespołu Marek Zalewski Band. Muzycy porwali
publiczność swoją energiczną grą, prezentując w swoim repertuarze muzykę
filmową.

W tym roku uhonorowani medalami zostali:

Jadwiga i Zbigniew Adamczyk - 62 lata razem

Zofia i Henryk Jarmuła - 60 lat razem

Zofia i Aleksander Niwa - 60 lat razem

Helena i Antoni Orłowscy - 60 lat razem

Irena i Tadeusz Urusińscy - 60 lat razem

Maria i Tadeusz Brzoscy - 50 lat razem

Henryka i Kazimierz Chabros - 50 lat razem

Wanda i Witold Górniewicz - 50 lat razem

Teresa i Józef Jankowscy - 50 lat razem

Maria i Władysław Kozioł - 50 lat razem



Maria i Stanisław Kwapisz - 50 lat razem

Emilia i Józef Leszkowicz - 50 lat razem

Irena i Andrzej Milej - 50 lat razem

Elżbieta i Bogusław Pleszko - 50 lat razem

Małgorzata i Stefan Ptak - 50 lat razem

Gertruda i Józef Sacharczyk - 50 lat razem

Janina i Antoni Symonajc - 50 lat razem

Amelia i Czesław Tataj - 50 lat razem

Anna i Józef Tomala - 50 lat razem

Irena i Feliks Ulatowscy - 50 lat razem

Lucyna i Kazimierz Wojtkiewicz - 50 lat razem

Pamiątkowe ryngrafy otrzymali:

Maria i Michał Muzia - 60 lat razem

Bożena i Józef Tryniszewscy - 60 lat razem
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